МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЛ
г. Яровое

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского

края от 14.06.2022 № 438 «Об утверждении
комиссии по установлению тарифов на услуги
(работы), предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями
муниципального образования город Яровое
Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и на основании Устава муниципального образования город
Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 14.06.2022 № 438 «Об утверждении комиссии по установлению
тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями муниципального образования город Яровое
Алтайского края» изменения согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы администрации
города по экономике и финансам Л.Н. Тютюнникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города
от V£,

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 14.06.2022 № 438 «Об утверждении

комиссии по установлению тарифов на услуги (работы), предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального

образования город Яровое Алтайского края»

Приложение 1 изложить в новой редакции:

Состав
комиссии по установлению тарифов на услуги (работы), предоставляемые

муниципальным предприятиям и учреждениям муниципального образования
город Яровое Алтайского края

№
п/п

(ФИО) Должность

1 Тютюнникова Людмила
Николаевна

заместитель главы администрации города
по экономике и финансам , председатель
комиссии

2 Копча Марина
Александровна

председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной полйтике
администрации г. Яровое, заместитель
председателя комиссии

3 Блошкина Юлия
Андреевна

главный специалист отдела экономического
развития, секретарь комиссии

4 Г олубенко
Светлана Анатольевна

начальник отдела экономии
развития, член комиссии

еского

5 Кирсанова Ольга
Алексеевна

главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства, ртен комиссии

6 Лихачева Анастасия
Николаевна

главный специалист юридического отдела,
член комиссии